מנגד, צה"ל סובל בעשור האחרון ממחסור במתגייסים ובעיקר לחיילות הקרביים, בנוסף על הגישה כי צה"ל הינו גוף בעל מטרות וערכים חברתיים. גישות וצרכים אלו מובילים את המערכת הצבאית לשקול כל מקרה באופן אישי.

18/07/2024

077-5006206

052-6885006

ת"ז:

שם משפחה:

שם פרטי:

המידע הפלילי המוצג לפניך, הוא בהיקף אותו אתה זכאי לקבל על פי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981(להלן: החוק). ההיקף משתנה מגורם לגורם בהתאם לחוק.

תדפיס מידע פלילי

רישום משטרתי- מב"ד (משפטים וחקירות תלויים ועומדים)

הבהרות:

א. העבירות המוצגות בפרק של תיקי המב"ד, הן העבירות שיוחסו לחשוד בפתיחת תיק החקירה (ולא העבירות שיוחסו לו בכתב האישום). העבירות המוצגות בתיק מב"ד שהוא דו"ח הזמנה לדין/הודעת תשלום קנס הן עבירות כתב האישום.

ב. בתיקי המב"ד מוצג מידע אודות הגשת כתב אישום ככל שמדובר בתיק חקירה שכתב האישום בו הוגש על ידי התביעה המשטרית או בתיק חקירה שכתב האישום הוגש בו על ידי הפרקליטות החל מיום 1/1/2013 ואילך. בתיק מב"ד שכתב האישום הוגש בו על ידי הפרקליטות לפני 1/1/2013 לא מוצג מידע אודות הגשת כתב אישום.

תיק חקירה עבירות
1. פ.א.מסי פל"א 2014- תחנת מסי מסוף 2014/ תאריך עבירה 2014/ החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית - סעיף 7 (א)+7(ג) סיפא בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973

בתמונה: תדפיס רישום פלילי של אדם

בחינת כל מקרה לגופו

בהתאם למדיניות הגיוס של צה"ל - אין כל מניעה לגייס בני נוער עם רישום פלילי. יחד עם זאת, שאלת גיוסם של בני נוער עם עבר פלילי תיבחן בהתאם לנסיבות וחומרת העבירה.